Page 28 Electrothermal Catalogue
EMEA6
EME6
单加热和加热/搅拌型号共有特点
加热/搅拌EMEA6型号更多特点
技术指标
材料  聚丙烯上盖和静电喷塑铝外壳
 最大加热元件温度

6孔多位电加热套
EME6和EMEA6系列
订货信息
单加热型号
订货信息
加热/搅拌型号
型号 孔数 烧瓶容量 电源 包装重量尺寸
(d x w x h), mm
EMEA6 0100/CE
EMEA6 0100/CEX1
EMEA6 0100/CEX6
EMEA6 0250/CE
EMEA6 0250/CEX1
EMEA6 0250/CEX6
EMEA6 0500/CE
EMEA6 0500/CEX1
EMEA6 0500/CEX6
EMEA6 1000/CE
EMEA6 1000/CEX1
EMEA6 1000/CEX6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
260 x 1200 x 90
10.1kg
10.1kg
10.1kg
10.1kg
10.1kg
10.1kg
12.5kg
12.5kg
12.5kg
12.5kg
12.5kg
12.5kg
Electrothermal CatalogueElectrothermal Catalogue Page 29
6 x 100ml
6 x 100ml
6 x 100ml
6 x 250ml
6 x 250ml
6 x 250ml